
第 77回全日本バレーボール高等学校大会 

鹿実バレーボール部（女子）趣意書 
 

時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、本校バレーボール部（女子）が第 77回全日本バレーボール高等学校

選手権大会出場の栄誉を得ました。これもひとえに、女子バレー部員のたゆまぬ努力

の成果であるとともに、皆様方の温かいご指導ご支援の賜物と関係者一同心から感謝

いたしております。 

つきましては、今回の出場に際し、選手諸君が日々の練習の成果を遺憾なく発揮し

て活躍することを期待し、バレーボール部（女子）保護者会としましても物心両面よ

り応援することにいたしました。 

なにとぞ趣旨にご賛同頂きまして、募金活動にご協力ご支援を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

第 77回全日本バレーボール高等学校選手権大会出場 

学校法人川島学園 鹿児島実業高等学校  

バレーボール部（女子）保護者会 

 

保護者会長   北野 祥司 

保護者副会長  大隣 浩二  常盤 るみ  松田 君代  廻 謙吾 

部 長       谷口 祐介  監 督   岩下 哲也 

コーチ     山元 康平  顧 問   竹田 順数 

 

 

 

 

 

対  象  保護者会の趣旨にご賛同いただく方 

一  口  3,000円以上 

募金方法  （１）銀行振込の場合（振込料加入者負担） 

         口座番号 鹿児島銀行  隼人支店 

              普通   ３０４３０８２ 

         口座名義 鹿実女子バレー部 

              カジツジョシバレーブ 

      （２）募金係が直接お伺いする場合 

            芳名録に金額・ご寄付者名・ご住所を記入していただき、

領収書をお受け取りください。 

 

※募金にご協力いただいた方の個人情報につきましては、責任を持って管理致します。 

※ベンチ入りする全選手の費用については、学校が全額負担致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


